
KOMUNIKACIJOS, KULTŪROS IR TURIZMO SKYRIUS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMO SUTARČIAI 

IR JOS PASIRAŠYMUI“ PROJEKTO 

 

2020 m. kovo 12 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Pagrindinis tikslas pritarti Raseinių rajono savivaldybės ir VšĮ Kauno kolegijos 

bendradarbiavimo sutarties projektui.  Pasirašius bendradarbiavimo sutartį, Raseinių rajono 

savivaldybė ir VšĮ Kauno kolegija sutinka neatlygintinai bendradarbiauti plėtojant aukštojo 

mokslo studijų prieinamumą regionuose, sutelkiant intelektualinį potencialą rengiant naujas 

formalaus mokymo bei neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programas, 

rengiant ir vykdant tarptautinius projektus, organizuojant mokslinius taikomuosius tyrimus, 

kultūrinius ir edukacinius renginius, stiprinant specialistų profesinius ryšius, analizuojant rinką ir 

verslo vystymąsi, ugdant kolegijos studentų praktinius įgūdžius, skleidžiant naujas idėjas. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Pritarus bendradarbiavimo sutarties projektui ir jos pasirašymui, Raseinių rajono savivaldybės ir 

VšĮ Kauno kolegijos tarpusavio pagalba ir socialinė partnerystė padės lengviau pasiekti abiejų 

šalių siekiamus visuomenei naudingus tikslus, bus skatinamas aktyvus socialinių partnerių 

įsitraukimas į regioninės plėtros įgyvendinimo procesus, bendradarbiaujant ir priimant kūrybiškus, 

efektyvius ir atsakingus sprendimus, nešančius naudą visam regionui. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Netaikoma.  

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas Raseinių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-257, 

35.1 papunktyje nustatyta tvarka.  

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas teisinio akto projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

 
7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Komunikacijos, kultūros ir turizmo skyriaus vedėja Judita Radavičienė 

 

Skyriaus vedėja     Judita Radavičienė 


